
 

                 Med höjda glas för ökad solidaritet  

                                  Pubrunda från Skarpnäck till Skanstull lördagen den 20  december 202 5  

 
   

1. Skarpnäck – Restaurang Piloten                               Samling: 14.55. 
Bar – Dans – Matsal – Pizzeria! Sitt långt bak i tåget från stan. På marknivå, ta vänster på Skarpnäcks Allé och följ vägen 
drygt 100 meter till Pilottorget. Restaurangen ligger i bortre hörnet av torget in till höger.  

Sitt längst fram i tåget från Skarpnäck.             Avgång: 15.34.  
 
   

   

2. Bagarmossen – Bagarmossen kök & bar 
Efter spärrarna, ta höger och följ torgets högra sida förbi Coop drygt 100 meter bort till nästa, lite mindre, torg. I huset 
på det lite mindre torgets vänstra sida ligger puben i bortre änden. 

Sitt längst bak i tåget från Bagarmossen.            Avgång: 16.16. 
 
   

3. Kärrtorp – Kärrtorps krog 
Efter spärrarna och under t-banebron, ta höger och följ torgets högra sida. I änden på huset på höger sida, ta höger 
uppför trapporna och följ vägen rakt fram i ca 75 meter så ser du krogen i tredje höghuset på vänster sida. 

Sitt i mitten av tåget från Kärrtorp.            Avgång 16.58. 
 
   

4. Björkhagen – Lo Mero’s                          Mat – anmäl senast 18 december! 
Efter spärrarna, ta höger i tunneln och ute på gångvägen, ta höger igen. Följ gångvägen ca 150 meter till Björkhagens 
centrum och ta vänster i vägkorsningen. Lo Mero’s ligger i huset på höger sida, mitt emot Coop. 

Sitt längst fram i tåget från Björkhagen.            Avgång: 18.19. 
 
   

5. Hammarbyhöjden – Restaurang Hammarbys Pärla 
Efter spärrarna, ta höger i tunneln och gå ut på Finn Malmgren torg. I bortre änden på torget, följ Petrejusvägen 350 
meter och ta höger på Johan Printz väg. Då bör du se Pärlan i huset på din vänstra sida.   

Promenad från Pärlan – avgång ca 19.00. 
 
   

6. Skärmarbrink – Rhodos Pizzeria  
Utanför Pärlan, ta höger och följ Johan Printz väg över Petrejusvägen. Efter ca 75 meter, ta höger in på Olaus Magnus 
väg. Följ denna i 150 meter förbi trevägskorsningen och du bör se pizzerian i huset på vänstra sidan av gatan. 

Efter besöket, ta vänster på Olaus Magnus väg och vänster igen, in på Renathvägen. Följ vägen uppför backen och 
fortsätt fram i trevägskorsningen in på gångbanan så ser du Skärmarbrinks t-banestation. 

Sitt långt bak i tåget från Skärmarbrink.            Avgång: 19.44. 
 
   

7. Gullmarsplan – Glashuset Gullmarsplan                            
Efter spärrarna, gå höger och höger igen för att komma ut vid busshållplatserna. Ta vänster och efter Pressbyrån, ta 
vänster in på torget. Du bör nu se det rundformade Glashuset en bit bort mitt på torget. 

Sitt långt bak i tåget från Gullmarsplan.            Avgång: 20.24.  
 
   

8. Målgång: Skanstull – Lagerbaren     
Efter spärrarna, ta vänster. Väl utomhus, ta vänster igen upp för den smala trappen. Väl uppe på marknivå, titta höger 
så ser du Lagerbaren ca 10 meter framför dig.  

 

Kvällen är fortsatt ung. Efter besöket på Lagerbaren fortsätter festligheterna för den som vill. Några av oss kommer 
högst troligt att ta en promenad till Kellys på Folkungagatan där vi vet att vi är välkomna. MEN, om du följer med, håll 
i minnet att vi nog är rätt högljudda så här dags, medan många andra precis börjar komma i gång. Så, håll ner volymen 
och snacket när vi närmar oss Kellys. Vi må känna vakterna men de har ett jobb att sköta.         



 

 

Det finstilta …  

Mobil förfest  

➔ Ordet ”sunkrunda”, som ju dessa lustfyllda event kallas ibland, är endast för internt bruk. När vi är ute på pubar och 

restauranger är vi gäster hos folk som sätter en viss stolthet i att driva ett schysst etablissemang – respektera gärna 

det! Om någon frågar är vi ute på en pubrunda, alternativt en mobil förfest.  

Alkohol – jag tar och höjer mitt glas och dricker solidariteten en skål  

➔ Om du inte dricker öl finns det andra alternativ. Du kan dricka vin, drinkar, shots, cider, läsk, vatten – ja, det du vill 

och hur ofta eller sällan du vill. Dricker du alkoholfritt så vill vi bara slå fast; man kan säkert ha kul utan alkohol, men 

det kan vara dumt att chansa. ☺  

Nödvändigt inför rundan  

➔ SL-kort. Saknar du månadskort,  → Betalkort. Men betalkort tar tid. Tid är    → ID-handling. Man vet aldrig …   
  välj 24-timmarskort.   en bristvara, speciellt på pubrundor. 
   Betala därför gärna flera åt gången. 

 

Tempo och tips  

➔ Alla pubrundor baseras på att hålla ett visst tempo. Under eftermiddagen och kvällen behöver det ätas. Ju fetare, 

desto bättre. Kompletteras detta med mycket vatten kommer du säkert att ha en mycket lång och lyckad kväll. 

 Toabesök görs lämpligen vid pubankomst för att klara tidsschemat. Offentlig urinering klassas som 

förargelseväckande beteende och bötfälls med 800 kr, givet att polisen ser det. Dessutom är det ganska otrevligt. 

Gäster  

➔ Slutligen: Ju fler vi blir, desto högljuddare är vi. Därför: Håll ner rösterna! Vi är, igen, drickande gäster och folk som 

äter vill nog ha viss lugn och ro. Så i stället för att synas och höras mest, ta det lugnt och låt drycken tysta mun. ☺  

Vi önskar alla en trevlig och oförglömlig runda! 

 
 

 


